
 

 

Philips Disney
Příslušenství

Svítilna Medvídek Pú
žlutá
LED

71767/34/16

Z
Ta
va
jeh
apněte svou představivost
to kapesní svítilna společností Philips a Disney s názvem Winnie bude vyzařovat světlo pro 
še dítě, kdykoli se vydá hrát do tmy nebo v noci vstane. Je bezpečné a chladné na dotyk a 
o pestrobarevný design svým tvarem snadno a pohodlně padne do dětských rukou.

Určeno pro pokoj vašich dětí
• Pro děti
• Provází dítě během noci
• Vysoce kvalitní světlo LED

Zvláštní vlastnosti
• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na výrobku
• Napájení z baterií – 2x AAA, nejsou součástí balení



 Pro děti

Svítidlo Philips a Disney pro dětské pokojíčky vytváří 
prostředí, které děti povzbuzuje v jejich 
nejoblíbenější zálibě: zábavě a kreativitě! Místo, ve 
kterém může vaše dítě studovat, hrát si a spát po 
boku jejich oblíbené postavičky Disney. Toto svítidlo 
bylo vyrobeno s ohledem na bezpečí dítěte.

Provází vaše dítě
Toto přenosné svítidlo společností Philips a Disney 
bude bezpečným průvodcem dítěte během nočních 
cest do koupelny nebo do ložnice rodičů. Svítidlo je 
navrženo pro děti, dokonale padne do dětské ruky a 
snadno se přenáší.

Vysoce kvalitní světlo LED

Technologie LED integrovaná v tomto svítidle 
představuje unikátní řešení, vyvinuté společností 

Philips. Zapíná se okamžitě a současně umožňuje 
optimální světelný výkon, který nechá vyniknout 
jasné barvy pokojíčku.

Napájení z baterií – 2x AAA

Svítidlo je napájeno 2 bateriemi AAA. Všechny 
baterie této velikosti budou fungovat. Nepoužívejte 
současně různé typy baterií, používejte vždy stejný 
typ. Baterie nejsou součástí balení.

Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na 
výrobku

Díky tlačítku diskrétně zabudovanému do svítidla 
můžete snadno rozsvěcovat i zhasínat.
717673416

Specifikace
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: žlutá

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na výrobku: Ano
• Integrované LED: Ano
• Přesně směrované světelné paprsky: Ano
• Přenosný: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 9,4 cm
• Délka: 5,5 cm
• Šířka: 2,8 cm
• Čistá hmotnost: 0,041 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: 3 V
• Počet žárovek: 1
• Žárovka v balení: 0,3 W
• LED: Ano
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: III – bezpečné velmi nízké napětí

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Hmotnost: 0,084 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Dětský pokoj, Obývací 

pokoj a ložnice
• Styl: Výrazný
• Typ: Příslušenství
•

Datum vydání 2014-05-27

Verze: 2.0.1

12 NC: 9150 044 41101
EAN: 87 18291 53063 3

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Příslušenství
Svítilna Medvídek Pú žlutá, LED

http://www.philips.com

